PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 января 2019

                     № 23
д. Хулимсунт

Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях» и в связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации сельского поселения Хулимсунт:

1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно-доступных местах и на официальном веб-сайте (www.hulimsunt.ru) сельского поселения Хулимсунт.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Хулимсунт

                                       Я.В. Ануфриев

Приложение

                                                                      к постановлению администрации

  сельского поселения Хулимсунт

                                               от 22 января 2019 года № 23
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц органов местного самоуправления

сельского поселения Хулимсунт, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Законом

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года

№ 102-оз «Об административных правонарушениях»,

на территории муниципального образования

	№

п/п
	Наименование должности и структурного

подразделения органа местного

самоуправления

муниципального образования
	Номера статей Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года

№ 102-оз «Об административных

правонарушениях», по которым должностные лица уполномочены составлять протоколы

	1
	Заместитель главы поселения
	23, 30

	2
	Главный специалист по нотариальным действиям и правовым вопросам
	27, 29

	3
	Главный специалист по работе с населением и по вопросам социальных услуг
	23, 27,28, 29

	4
	Главный специалист по работе с Советом поселения и ведению регистра
	27, 30.

	5
	Главный специалист по социальному развитию и защите населения от ЧС
	27,28, 30

	6
	Главный специалист по кадрам и формированию архива
	23, 27

	8
	Главный специалист по бюджетному планированию
	23, 27

	9
	Ведущий специалист по работе с населением
	27, 28, 29

	10
	Ведущий специалист по вопросам социальных услуг
	23, 27,28, 29